航锦科技股份有限公司                                                           公告

证券代码：000818       证券简称：航锦科技       公告编号：2024-010

航锦科技股份有限公司

关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

航锦科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 7 日召开公司

第九届董事会第 7次临时会议审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》。根

据《公司章程》相关规定，本次回购股份方案尚需提交公司股东大会审议。具体

内容详见公司于 2024 年 2月 8日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上

海证券报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9号——回购股份》等相关规定，现将董事会公告回购股份决议的前一个交易日

（即 2024年 2月 7日）及 2024 年第一次临时股东大会股权登记日（即 2024 年 2

月 19 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、

比例情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2024 年 2 月 7 日）前十名

股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 武汉新能实业发展有限公司 113,363,924.00 16.69

2 新余昊月信息技术有限公司 71,138,276.00 10.47

3 香港中央结算有限公司 28,821,678.00 4.24

4 彭朝晖 8,651,700.00 1.27

5
杭州万珹投资合伙企业（有

限合伙）
8,174,668.00 1.20

6 张铲棣 6,100,000.00 0.90

7 全国社保基金五零三组合 5,500,000.00 0.81

8 张芳 4,454,690.00 0.66

9 中国建设银行股份有限公司 4,251,657.00 0.63

航锦科技股份有限公司                                                           公告

－国泰中证军工交易型开放

式指数证券投资基金

10 中信证券股份有限公司 4,244,313.00 0.62

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总数。

二、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2024 年 2 月 7 日）前十名

无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 武汉新能实业发展有限公司 113,363,924.00 16.74

2 新余昊月信息技术有限公司 71,138,276.00 10.50

3 香港中央结算有限公司 28,821,678.00 4.25

4 彭朝晖 8,651,700.00 1.28

5
杭州万珹投资合伙企业（有

限合伙）
8,174,668.00 1.21

6 张铲棣 6,100,000.00 0.90

7 全国社保基金五零三组合 5,500,000.00 0.81

8 张芳 4,454,690.00 0.66

9

中国建设银行股份有限公司

－国泰中证军工交易型开放

式指数证券投资基金

4,251,657.00 0.63

10 中信证券股份有限公司 4,244,313.00 0.63

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总数。

三、2024 年第一次临时股东大会股权登记日（即 2024 年 2月 19 日）登记

在册的前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 武汉新能实业发展有限公司 113,363,924.00 16.69

2 新余昊月信息技术有限公司 71,138,276.00 10.47

3 香港中央结算有限公司 27,360,778.00 4.03

航锦科技股份有限公司                                                           公告

4 彭朝晖 8,651,700.00 1.27

5
杭州万珹投资合伙企业（有

限合伙）
8,174,668.00 1.20

6 张铲棣 6,173,000.00 0.91

7 全国社保基金五零三组合 5,500,000.00 0.81

8 中信证券股份有限公司 4,560,313.00 0.67

9 张芳 4,454,690.00 0.66

10

中国建设银行股份有限公司

－国泰中证军工交易型开放

式指数证券投资基金

4,284,357.00 0.63

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总数。

四、2024 年第一次临时股东大会股权登记日（即 2024 年 2月 19 日）登记

在册的前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 武汉新能实业发展有限公司 113,363,924.00 16.74

2 新余昊月信息技术有限公司 71,138,276.00 10.50

3 香港中央结算有限公司 27,360,778.00 4.04

4 彭朝晖 8,651,700.00 1.28

5
杭州万珹投资合伙企业（有

限合伙）
8,174,668.00 1.21

6 张铲棣 6,173,000.00 0.91

7 全国社保基金五零三组合 5,500,000.00 0.81

8 中信证券股份有限公司 4,560,313.00 0.67

9 张芳 4,454,690.00 0.66

10

中国建设银行股份有限公司

－国泰中证军工交易型开放

式指数证券投资基金

4,284,357.00 0.63

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总数。

航锦科技股份有限公司                                                           公告

特此公告。

航锦科技股份有限公司董事会

二○二四年二月二十一日